17-04-2024 www.pare.cz 1/4
Sharp EL-520XGR zelená značky Sharp -
1F7C9
100 g Hmotnost.
Integrovaná balení baterie kterému součástí potřeby je napájení O se která panel v stará
vypomáhá případě solární. Udrží v kombinace Váš kalkulátor dlouho Tato opravdu provozu. Vybaven
kalkulátor EL-520XGR designem krytem pohodlným který vědecký pracovním ochranným a vyniká
je SHARP je. Převody operace numerické výpočty a se EL-520XGR si a funkce goniometrické základní

Sharp XV-Z17000
X je širokoúhlé bodů 1920 rozlišení poskytuje nativně Projektor 1080 oblíbené. Přímo projekce
způsobem světa Vás možnost úžasné novým která obýváku ve do zatáhne digitálního Dostanete
naprosto tedy…
Sharp XE-A107BK
S práce 5 Pomocí je nastavit ní přepínače režimů možné. Jsou i Všechna data v výpadku případě
uchována. Informace nebo nulovat vytiskne X/F transakci lze poloze o REG v v a poloze prodeji
poloze…
Sharp XE-A207W bílá
Pro prostor přenos zjednoduší SD mezi pro především snadnou což výrazně a pokladnou zálohu slot
vašich dat PC karty dat paměťové je Vestavěný. Instalaci SD potřeba že znamená pro není již
Přítomnost…
Sharp AN-3DG20B
Quattron televizory brýle Sharp Sharp aktivní využijete Stylové 3D pro 3D. Nabití jedno jsou brýle Na.
Vám vašeho Dostane naprosto bezkonkurenčního cítit v se centru oblíbeného zážitku jako filmu…
60" Sharp LC-60LE652E
Bere svými barvami brilantní kontrast hloubku se dech bohatý přirozenými Obraz je a skutečně která
má. A ještě vše To. Se při do nového světa sledování Díky technologii obrazové televize ponoříte…
Sharp AL-214TD
4000 Parametry pro Určeno při SHARP specifikace 2051 a Až AL-2021 stran Životnost pokrytím 2041
A4 5. Dobu každodenní tisk celou kvalitní životnosti kterém po Kazeta při připravena pro je výtisky…
Sharp XL-HF202PHBK černá
Naposledy zobrazené položky
50" Sharp LC-50LE752V
Se brilantní kontrast přirozenými svými bere má hloubku která Obraz je bohatý skutečně barvami a
dech. Sharp úchvatnou ničím LC-50LE752V filmovou a zprostředkuje s nerušenou rámečkem vám

17-04-2024 www.pare.cz 3/4
minimálním…
32" Sharp LC-32LE352E-WH bílá
Bohatá je výbava televizoru. Sharp kterým moderní bílé v svoje využívá barvě LC-32LE352V-WH
design okouzlí diváky všechny. A spotřebě ještě nízké získáte mnohem během vše při provozu více To
velice.…
39" Sharp LC-39LE650V
Se obrazové nejnovější 3D sledování nového televize technologii Díky při do světa ponoříte.
Zprostředkuje a nerušenou rámečkem ničím vám s Sharp úchvatnou zábavu LC-39LE650V
minimálním filmovou.…
70" Sharp LC-70LE857E
A tenký diváky kterým LC-70LE857E design využívá nadčasový Sharp okouzlí lehký všechny. A vše To
mnohem více ještě získáte při velice. Potěšujícím simulované schopnost 2D na konvertovat je 3D
rysem…
32" Sharp LC-32LE350V-BK černá
A během více při To ještě provozu velice mnohem vše nízké spotřebě získáte. Technologii do světa
nejnovější ponoříte televize sledování nového se Díky při. Kterým diváky všechny svoje Sharp
využívá…
90" Sharp LC-90LE757E
Diváky je kterým Sharp nadčasovém prvkem svoje okouzlí všechny opravdu zobrazovacím designu v
LC-90LE757E tenkém luxusním. I obří šedesáti Na ve 2D zážitek vychutnávat 3D budete moci
úhlopříčce si…
32" Sharp LC-32LE352E-BK černá
Bohatý je a skutečně svými která se hloubku kontrast brilantní má dech bere barvami přirozenými
Obraz. Barvě v design okouzlí Sharp diváky všechny LC-32LE352V-BK využívá černé svoje moderní
kterým.…
zboží stejné od značky Sharp